АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2О.0?.2022 1698—па

О внесении изменения в состав
комиссии по согласованию
изменений существенных условий
контрактов, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
01.06.2022 Х1219-па

В соответствии с ч. 65. i ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013
.1чъ 44-Ф3 <Ю контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании ст. 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав комиссии по согласованию изменений существенных
условий контрактов, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.06.2022 ]Чi1219-па изменение, изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от2О.07.2022 !{2 1698-па

СОСТАВ
комиссии по согласованию изменений
существенных условий контрактов

Вице-мар. курирующий данное направление в соответствии с
распределением обязанностей, председатель комиссии;

Начальник отдела департамента централизованных закупок, секретарь
комиссии;

директор правового департамента;

директор департамента финансов;

директор департамента контроля в сфере закупок;
директор департамента продовольственных ресурсов и потребительского

рынка (в случае внесения изменений в контракты, предметом которых являются

продовольственные товары);

директор департамента централизованных закупок;

Первый вице-мар, виде-мар, управляющий делами, руководящий
(курирующий) заказчика в соответствии с распределением обязанностей;

Руководитель заказчика.